REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL )
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E SHERBIMEVE TE PERGJITHSHME

Nr. _5:} Ge prot. Tirané, mé & 0 £.2023

>

Lénda: Njoftim pér pagesén e detyrimeve qé rrjedhin nga Kontrata e Qirasé me Nr. 826 prot..
Nr. 274 Rep.. Nr. 53 Kol., dat& 21.1.2021.

SUBJEKTIT “LEONARD ANGONI”
PERSON FIZIK, NIPT L56409201N

Adresa: Novoselé, Rruga e Alibanit, Lagjja e Grekajve, Objekt Privat Nr. 7, Vloré

Me shkresén me Nr. 5685 prot., daté 7.11.2022. 1énda “Mbi pérmbushjen e detyrimeve gé rrjedhin
nga Kontrata e Qirasé” dhe me shkresén me Nr. 787 prot., daté 2.2.2023, 1énda “Njoftim pér
kryerjen e pagesés sé vierés sé qirasé vjetore 1é tokés bujgésore né pronési té shtetit ", Qiramarrési
z. Leonard Angoni, Person Fizik, referuar parashikimeve té€ Kontratés sé Qirasé me Nr. 826 prot..
Nr. 274 Rep., Nr. 53 Kol., daté 21.1.2021 dhe Planit t€ Biznesit pjesé pérbérése e saj, &shté njoftuar
se:
1. Vlera e penalitetit pér mosrealizim té investimeve té parashikuara né Planin e Biznesit pjesé
pérbérése e Kontratés sé Qirasé éshté né shumén 731.772.80 (shtatégind e tridhjeté e njé mijé
e shtatéqind e shtatédhjeté e dy piké tetédhjeté) leké.

2. Vlera e qirasé vjetore pér t'u paguar nga Qiramarrési z. Leonard Angoni, Person Fizik, éshté
né shumén 105.000 (njéqind e pesé mijé) leké.
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